
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind constituirea comisiei de evaluare şi selecţionare a proiectelor depuse pentru finanţare
 

nerambursabilli de la bugetul local in baza Legii nr. 35012005
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind constituirea comisiei 
de evaluare şi selecţionare a proiectelor depuse pentru finanţare nerambursabilă de la bugetul local În 
baza Legii 350/2005, precum şi propunerile formulate În cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Management proiecte, precum şi rapoartele de 
avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local, 

În baza prevederilor art. 27 din Legea 350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 
fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general şi ale Legii 9812016 privind 
achiziţiile publice, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l Se constituie Comisia de evaluare şi selecţionare a proiectelor depuse pentru finanţare 

nerambursabilă de la bugetuI local din domeniile: cultură, educaţie civică, sport, social şi protecţia 

mediului, după cum urmează: 

1. Viceprimar - ANDREI COSMIN IONUŢ, preşedinte comisie 
2. Consilier local - V1COL DANIELA, membru 
3. Consilier local - DIACONU SILVIA CARMEN, membru 
4. Consilier local - MAFrEl LAURENŢIU, membru 
5. Consilier local- LUPAŞCU CĂTĂLINACAMELIA. membru 
6. Consilier local-oCTAVPAUL, membru 
7. Funcţionar public, membru 

Art.2 Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor pentru proiectele depuse pentru 
finanţare nerambursabilă de la bugetul local din domeniile: cultură, educaţie civică, sport, social şi 

protecţia mediului, după cum urmează: 

1. Viceprimar - MURARIU MARlAN, preşedinte comisie 
2. Consilier local - BOSOVICI CĂLIN - GEORGE, membru 
3. Consilier local - TANASĂ M1I1AIL GABRIEL, membru 
4. Consilier local - CHIRU VASILE, membru 
5. Consilier local - OROŞANU MARIUS LEONARDO, membru 
6. Consilier local - BLAGA IlJLIAN, membru 
7. Funcţionar public, membru 

Art.3 Funcţionarii publici vor fi nominalizaţi prin act administrativ al ordonatorului principal de 
credite. 



Art. 4 Secretariatul comisiilor de evaluare şi selecţionare a proiectelor! de soluţionare a 
contestaţilor va fi asigurat de către funcţionari publici din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului, persoanele urmând a fi nominalizate prin actul administrativ al ordonatorului principal de 
credite. 

Art. 5 La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţie contrară. 

Art. 6 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostn 

PREŞEDINTE 

Consilier, Cosmi 
~Jh",*::r::: 


